THỊ ỦY LA GI

VĂN PHÒNG

*

Số 478-CV/VPTU

           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                La Gi, ngày 19 tháng 02 năm 2025

Hoãn họp làm việc với

Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Kính gửi: Các đồng chí dự họp theo thành phần tại

Giấy mời số 710-GM/TU, ngày 19/02/2025

của Ban Thường vụ Thị ủy.

  Ngày 19/02/2025, Ban Thường vụ Thị ủy có ban hành Giấy mời số 710-

GM/TU mời dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy làm việc với tập thể Ban Thường vụ

Thị ủy La Gi về tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2024; phương hướng nhiệm vụ

năm 2025, công tác chuẩn bị Đại hội đại biểu Đảng bộ thị xã La Gi, nhiệm kỳ 2025

- 2030.

 Tuy nhiên, theo Công văn số 5472-CV/VPTU, ngày 19/02/2025 của Văn

phòng Tỉnh ủy về việc hoãn họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy sáng ngày 21/02/2025,

do đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tham dự Hội nghị Chính phủ với các địa phương thực

hiện Kết luận của Trung ương, các Nghị quyết của Quốc hội, Chính phủ về tăng

trưởng kinh tế (theo Công điện hỏa tốc số 291/CĐ-VPCP, ngày 18/02/2025 của

Văn phòng Chính phủ).

 Do đó, thời gian làm việc với tập thể Ban Thường vụ Thị ủy La Gi về tình

hình thực hiện nhiệm vụ năm 2024; phương hướng nhiệm vụ năm 2025, công tác

chuẩn bị Đại hội đại biểu Đảng bộ thị xã La Gi, nhiệm kỳ 2025 - 2030 sẽ dời sang

tháng 3/2025 (thời gian cụ thể sẽ được thông báo sau).

 Văn phòng Thị ủy thông báo đến các đồng chí biết, chủ động lịch công tác.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Thị ủy (b/c),

- Lưu VPTU.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T17:29:46+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn Khoa<khoav@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T17:30:07+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng<uyvpt@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!